
14.05.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ПСА 2109 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109

Гражданский право Сердюк С.С. 
А.Н. Дистанционно

МДК 01.04 Голова Д.В. 
Дистанционно

МДК 02.02 1 подгруппа 
Дюдиков И.А. 107

ИТ в ПД Петрищева 
Дистанционно

Иностранный язык 1 подгруппа 
Бойкова И.Ю.  208

МДК 02.02 Дюдиков И.А. 201 МДК 02.01 Кандальская О.В. 
207

ИТ 1 подгруппа Абдрахманова 
Э.М. 301 / Иняз в ПД 2 

подгруппа Бойкова И.Ю. 208

МДК 02.02 2 подгруппа 
Дюдиков И.А. 221

МДК 02.01 Кандальская О.В. 
207

Дискретная математика 
Трофимова В.О. 404

МДК 02.02 2 подгруппа 
Дюдиков И.А. 221

МДК 02.01 Кандальская О.В. 
207

ИТ 2 подгруппа Абдрахманова 
Э.М. 404 / МДК 01.02 1 

подгруппа Прудников А.И. 221



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ПСА 2109 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109

ИТ в ПД 1 подгруппа Петрищева 
А.А. 209 / Иностранный язык 2 
подгруппа Острикова Е.Е. 208

ИТ в ПД  2  подгруппа Петрищева 
А.А. 209 / Иностранный язык 1 

подгруппа Ишангалиева А.Р. 102а

ФОК Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

ДОУ Гусева М.И. 215а

Гражданское право Сердюк С.С. 
А.Н. 220

МДК 01.02 Прудников А.И. 221 Экологические основы 
природопользования Кушнир 

А.В. 301а

МДК 01.03 Николаева О.Ю. 
Общ.201

Дискретная математика 
Трофимова В.О. 404

МДК 02.01 Чиркова О.К. 107

МДК 03.01 2 подгруппа 
Чиркова О.К. 107 / МДК 02.03 1 
подгруппа Дюдиков И.А. 221

МДК 03.01 1 подгруппа 
Чиркова О.К. 107 / МДК 02.03 2 
подгруппа Дюдиков И.А. 221



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ПСА 2109 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109
МДК 01.01 Николаева 

О.Ю..общ.201
ФОК Физическая культура 

Столярова Н.С.

Гражданский процесс Сердюк 
С.С. 201

МДК 02.01 1 подгруппа 
Чиркова О.К.  107/ МДК 02.03 2 
подгруппа Дюдиков И.А. 221

МДК 05.01 1 подгруппа  
Кандальская О.В. 207

Основы электротехники 
Мордовцева К.Н. 221

МДК 02.01 2  подгруппа 
Чиркова О.К. 107 / МДК 02.03 1 
подгруппа Дюдиков И.А. 221

МДК 02.02 Кандальская О.В. 
207

Технология физ.уровня и 
передачи данных Дюдиков И.А. 

221

МДК 02.01 2 подгруппа Чиркова 
О.К.  107

МДК 05.01 2 подгруппа 
Кандальская О.В. 207

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г. 107

 МДК 01.02 2 подгруппа 
Прудников А.И. 221



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ПСА 2109 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109

МДК 03.01 Чиркова О.К. 107 Экономика организации Сысуева 

МДК 01.01 Николаева О.Ю. 208 Основы теории информации Чиркова 
О.К. 107

МДК 02.02 Дюдиков И.А. 221 Экономика организации Сысуева 

Уголовный процесс Кузичкина Н.В. 
208

Инжен.комп.графиков 1 подгруппа 
Целякова М.П.301 / Основы 

алгоритма ипрограммирования 2 
подгруппа Чиркова О.К. 107

МДК 02.02 1 подгруппа 
Дюдиков И.А. 221

ФОК Физическая культура 
Николаева О.Ю.

Экономика организации Латышева 
М.С. 208

Инжен.комп.графиков 2 подгруппа 
Целякова М.П.301 / Основы 

алгоритма ипрограммирования 1 
подгруппа Чиркова О.К. 107

ФОК Физическая культура 
Николаева О.Ю.



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ПСА 2109 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109

МДК 01.03 Николаева О.Ю. .208 Финансы, денежное 
обращение и кредит 
Кандальская О.В. 207

МДК 01.02 Хачатурян Е.А. 208 БЖД юноши  Смирнов О.Б. 003/ 
девушки Попова А.Б. 306а

Аудит Канадальская О.В. 207

Гражданский процесс Сердюк С.С. 
208

МДК 02.03 Дюдиков И.А. 221 МДК 04.01 Кандальская О.В. 207

ФОК Физическая культура Коленко 
А.В.

МДК 01.01 Прудников А.И. 221 МДК 02.03 Дюдиков И.А. МДК 04.01 Кандальская О.В. 207

ИТ Абдрахманова Э.М. 404 МДК 02.01 1 подгруппа Чиркова 
О.К. 107



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ПСА 2109 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109
МДК 01.04 Тапунова Д.В. 201 История Валиева Л.К. 

Дистанционно
МДК 02.03 Дюдиков И.А. 

Дистанционно
Финансы, денежное 
обращение и кредит 
Кандальская О.В. 
Дистанционно

Уголовное право Кузичкина Н.В. 208 ПОПД Николаева О.Ю. 
Дистанционно

БЖД Смирнов О.Б. / Попова 
А.Б. Дистанционно

МДК 02.02 Кандальская О.В. 
Дистанционно

Основы теории информации 
Чиркова О.К. Дистанционно

Иностранный язык Касимова 
К.А.  Дистанционно

Иностранный язык в ПД 
Острикова Е.Е. Дистанционно


